[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　交 通 防 犯 課 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　℡　　　　(　　　)

交通安全・地域安全(防犯)活動用品の貸与について（依頼）
　交通安全・地域安全(防犯)活動を行いますので、下記のとおり活動用品を貸与願います。
記
１　交通安全活動用品
	ベスト
	着
	帽　子
（黄　色）
	個
	横断旗
	枚

	腕　章
	本

２　地域安全（防犯）活動用品
	ベスト
	着
	帽　子
（黄　色）
	個
	腕　章
	本

	タスキ
	本
	のぼり旗
	枚
	青色回転灯
	基